Prefeitura Municipal de Colina
Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 – Fones: (17) 3341-9444 / (17) 3341-9442

Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 – CEP: 14770-000 – Colina – Estado de São Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br   //  e-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

CNPJ 45.291.234/0001-73    INSC. ESTADUAL 268.009.510.113

PORTARIA N.º 148, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

CONVOCA OS(AS) CANDIDATOS(AS)

CLASSIFICADOS(AS) E APROVADOS(AS) DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024 QUE ESPECIFICA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES, Prefeito Municipal

da Comarca de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a

seguinte Portaria;

Art. 1.º - CONVOCAR, os(as) candidatos(as) classificados(as)

e aprovados(as) do Concurso Público n.º 01/2024, para comparecerem junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem

interesse em assumir as vagas existentes do cargo público efetivo, serem admitidos para o

exercício de suas atribuições, no prazo máximo de até 30 (trinta) dias corridos, a contar

da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

a.-) Adriano Henrique Chiarelli Inamonico, 1.º classificado.

II – MÉDICO DERMATOLOGISTA:

a.-) Orlando Oliveira Silva Junior, 1.º classificado.

III – MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA:

a.-) Nicole Lemo de Carvalho Stanzani, 1.ª classificada.

IV – MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA:

a.-) Cassio Meinberg Geraige, 1.º classificado.

V – MÉDICO PEDIATRA:

a.-) Fabiane Munir Alves, 1.ª classificada.

VI – MÉDICO PSIQUIATRA:

a.-) Joao Paulo Nunes Magalhaes de Oliveira, 1.º classificado.

VII – MÉDICO VETERINÁRIO:

a.-) Jamile de Oliveira Hachiya, 1.ª classificada.

VIII – MOTORISTA I:

a.-) Bruno Henrique de Souza Leite, 1.º classificado.

b.-) Izael Barrozo Neto, 2.º classificado.

Prefeitura Municipal de Colina
Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 – Fones: (17) 3341-9444 / (17) 3341-9442

Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 – CEP: 14770-000 – Colina – Estado de São Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br   //  e-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

CNPJ 45.291.234/0001-73    INSC. ESTADUAL 268.009.510.113

PORTARIA N.º 148, DE 16 DE JANEIRO DE 2025.

IX – MOTORISTA I (AFRODESCENDENTE):

a.-) Yuri de Sao Jose, 1.º classificado.

X – MOTORISTA I:

c.-) Yuri de Sao Jose, 3.º classificado.

d.-) Diego Henrique Juliani, 4.º classificado.

e.-) André Luiz da Silva, 5.º classificado.

XI – NUTRICIONISTA:

a.-) Joice Xavier Savenhago de Salvi, 1.ª classificada.

XII – PSICÓLOGO COM ESPECIALIDADE EM

DESENVOLVIMENTO INFANTIL:

a.-) Ana Elisa Buzzulini Parro, 1.ª classificada.

b.-) Larissa Raquel Alves Leva, 2.ª classificada.

XIII – TERAPEUTA OCUPACIONAL:

a.-) Giovanna Feliciano de Oliveira Garcia, 1.ª classificada.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos

Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 16 de Janeiro de 2025.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário

Oficial do Município de Colina.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo